ПРИКАЗ № ___
По ГОКУ «Школа-интернат № 11 р.п. Лесогорск»
                                                                                                              От «___»_________2018 г.

«О нормативной базе по организации обучения
в специальных (коррекционных) классах»
С целью  регулирования нормативно-правовой базы по организации обучения в специальных  (коррекционных) классах для обучающихся с ограниченными возможностями  здоровья VIII вида
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме образовательного учреждения (Приложение № 1).
2. Утвердить  Положение  о специальном (коррекционном) классе-комплекте  для обучающихся, с ограниченными возможностями здоровья для учащихся 8 вида (Приложение № 2).
3. Утвердить Положение об оценке качества  обученности специальных (коррекционных) классов для обучающихся, с ограниченными возможностями здоровья для учащихся 8 вида (Приложение № 3).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директора школы-интерната                                              А.М. Левитская